4,1 4 2 CS
2A -15467.529 -15468.489 -75.727 -5.825 -7.096 -3.958 3.138 30 1958

4,1 5 2 CS
2A -16055.614 -16056.751 -90.520 -6.035 -7.215 -4.072 3.142 18(1) 1974

5,0 0 1 CS
1A -16296.499 -16296.560 -11.829 -2.366 -5.763 -3.938 1.825 33 209

5,0 1 1 CS
1A -16885.707 -16885.973 -27.744 -3.963 -6.350 -4.365 1.985 6(1) 1923

5,0 2-I 1 CS
1A -17474.927 -17475.403 -43.672 -4.852 -6.887 -4.726 2.161 26 1937

5,0 2-II 1 C2
1A -17474.916 -17475.402 -43.661 -4.851 -6.739 -4.410 2.329 25 1944

5,0 2-III 1 CS
1A -17474.569 -17475.034 -43.314 -4.813 -6.608 -4.641 1.967 21 1930

5,0 3 1 CS
1A -18063.654 -18064.329 -59.108 -5.373 -7.120 -4.967 2.154 16 1954